
Nr. Fakulteti ID Mature Pikët

1 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 224304800068 7.91

2 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 221936300400 7.73

3 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 224712600197 7.59

4 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 222134200526 7.3

5 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 221938000589 7.18
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